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位　置　図 S=1:25,000

出典：国土地理院（https://maps.gsi.go.jp/development/ichiran.html）より
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工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

Ａ１橋台配筋図（その３）

図 示

Ａ１橋台配筋図（その３） S=1:50

全 21 葉之内 8 号

P1 30-D16 X 2000 P2 30-D16 X 2000

P3 4-D13 X 5120

P4 4-D13 X 5120

A 5 4-D16 X 2830 A6 4-D16 X 2830

A3 6-D13 X 5560

A4 6-D13 X 5560

S3 6-D16 X 6240

S4 42-D16 X 1410

H1 14-D16 X 550 H 2 10-D16 X 700

A8 6-D13 X 1520 A 9 6-D13 X 1520

A1 22-D16 X 2830 A2 23-D16 X 2830

P11 3-D13 X 520 P12 3-D13 X 520

P6 30-D13 X 490

S 1 21-D16 X 2220 S2 2-D16 X 2220

P5 13-D13 X 530

P7 4-D13 X 1310 P 8 4-D13 X 1310

A7 18-D13 X 1290

J 1 24-D16 X 490

P9 4-D13 X 1310 P10 4-D13 X 1310

年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２
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　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

Ａ１橋台配筋図（その４） S=1:50

Ａ１橋台配筋図（その４）

図 示

位置図
（前面側）

（背面側）

15 - 15

（前面側）

（背面側）

14 - 14

（前フーチング）

かぶり詳細図 S=1:20

（後フーチング）
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F1 23-D16 X 2590

F2 23-D16 X 4510

F 3 6-D13 X 5120

F4 10-D13 X 5120

注）      鉄筋は、半円フックを下面側に配置する事。注）      鉄筋は、半円フックを上面側に配置する事。

F7 4-D16 X 1710

F8 10-D16 X 5120

F 9 10-D16 X 2620F6 6-D16 X 1700F 5 6-D16 X 1700
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工事河川・道路構造物
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市

郡
大字

村

町

地区
線

筋

工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

Ａ１橋台配筋図（その５）

Ａ１橋台配筋図（その５）

下部工施工 上部工施工

全 21 葉之内 10 号

総質量

鉄筋質量表（SD345）
記 号 径

(mm)

長 さ 本 数

(kg/m)

単位質量

(kg/本)

一本当り質量

(kg)

質   量 摘   要

P  1 D16 2000 30 1.56 3.12 94

P  2 D16 2000 30 1.56 3.12 94

188 kg

H  1 D16 550 14 1.56 0.86 12

H  2 D16 700 10 1.56 1.09 11

23 kg

S  1 D16 2220 21 1.56 3.46 73

S  2 D16 2220 2 1.56 3.46 7

S  3 D16 6240 6 1.56 9.73 58

S  4 D16 1410 42 1.56 2.20 92

230 kg

A  1 D16 2830 22 1.56 4.41 97

A  2 D16 2830 23 1.56 4.41 101

A  3 D13 5560 6 0.995 5.53 33

A  4 D13 5560 6 0.995 5.53 33

A  5 D16 2830 4 1.56 4.41 18

A  6 D16 2830 4 1.56 4.41 18

A  7 D13 1290 18 0.995 1.28 23

A  8 D13 1520 6 0.995 1.51 9

A  9 D13 1520 6 0.995 1.51 9

341 kg

F  1 D16 2590 23 1.56 4.04 93

F  2 D16 4510 23 1.56 7.04 162

F  3 D13 5120 6 0.995 5.09 31

F  4 D13 5120 10 0.995 5.09 51

F  5 D16 1700 6 1.56 2.65 16

F  6 D16 1700 6 1.56 2.65 16

F  7 D16 1710 4 1.56 2.67 11

F  8 D16 5120 10 1.56 7.99 80

F  9 D16 2620 10 1.56 4.09 41

501 kg

合　計 D16 1094 kg

D13 189 kg

1283 kg

P  3 D13 5120 4 0.995 5.09 20

P  4 D13 5120 4 0.995 5.09 20

P  5 D13 530 13 0.995 0.53 7

P  6 D13 490 30 0.995 0.49 15

P  7 D13 1310 4 0.995 1.30 5

P  8 D13 1310 4 0.995 1.30 5

P  9 D13 1310 4 0.995 1.30 5

P 10 D13 1310 4 0.995 1.30 5

P 11 D13 520 3 0.995 0.52 2

P 12 D13 520 3 0.995 0.52 2

86 kg

J  1 D16 490 24 1.56 0.76 18

18 kg

合　計 D16 18 kg

D13 86 kg

総質量 104 kg

記 号 径

(mm)

長 さ 本 数

(kg/m)

単位質量

(kg/本)

一本当り質量

(kg)

質   量 摘   要



Ａ１橋台回転杭詳細図

S=1:50

先端羽根部詳細図 S=1:20

ずれ止め S=1:20
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行橋市都市整備部　土木課

Ａ１橋台回転杭詳細図

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号
杭 姿 図

杭 配 置 図 S=1:50

鋼管回転用金具取付詳細図 S=1:20

ずれ止め詳細図 S=1:4

"ａ"部詳細図 S=1:4

杭頭詳細図 S=1:20

1-1 2-2

杭頭鉄筋 S=1:20
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４-４
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工事河川・道路構造物

令和 ２

工場溶接

φ400ｘ9（SKK490）

"a"部

PILE φ400×9 5000 1 SKK490(上杭)

PILE φ400×9

合計 868

PL 50×4.5 1186 1 - 2.095 2.1 裏当てリング

PL 12×6 30 4 - 0.017 0.1 裏当てリングストッパー

PL 125×22 140 4 - 3.022 12.1 鋼管回転用金具

合計 18.8

PL 18.8 kg ×      1 = kg

　先端羽根

18.8

kg

kg

1 86.8 SKK490(下杭)

   PILE  t = 9 868 kg ×      1 = 868 kg

PL 50 6 - 0.088 0.5 ずれ止めストッパー

PL 25×9 1137 2 - 2.008 4.0 ずれ止め

25×9

種 別 形状寸法 長 さ 本 数 単位質量 1本当り質量 質 量 摘    要

(mm) (kg/m) (kg) (kg)

434

5000 434.0 434

外径φ600, 内径φ200 (SM490)／母管φ400×12t×1000 (SKK490) ×   1個

434.086.8

PL-25

(SM490)
先端羽根部詳細図

工場溶接

PL-25

工場溶接

φ400ｘ9（SKK490）

φ400ｘ12（SKK490）

均しコンクリート

基礎材

杭頭部詳細図

　杭頭鉄筋

・鉄筋径

D25P 1 2400 12 3.98 9.6 115

D13P 2 2080 9 0.995 2.1 19

D13P 3 1410 4 0.995 1.4 6

140合計 kg

中詰め補強鉄筋

帯鉄筋

組立て筋

鋼管回転用金具

PL 125ｘ140ｘ22

鋼管回転用金具

PL 125ｘ140ｘ22

ずれ止め

PL 25ｘ9ｘ1137

ストッパー（3個）

PL 25ｘ9ｘ50

裏当てリング

PL 50ｘ4.5ｘ1186

ストッパー(工場取付)

PL 12ｘ6ｘ30（周4個）

ルート間隔保持ビードまたはプレート

80-4個

フーチング下面

 0.140  

ずれ止め
全周現場
すみ肉溶接

フーチング下面
25×9

中詰めコンクリート

σck=30N/mm2

D25
P 1

3 3

4 4

D13
P 2

D13
P 3

中詰めコンクリート

(σck=30N/mm2)

1 1

2 2

D25
P 1

D13
P 2

D13
P 3

R=169

R=39

R=131

D25
P 1

名　称 規　格 種　別 単位 Ａ1橋台 摘　要

 鋼管杭

本　数 本

SKK490
質量 t= 9

φ400

補強材 SS400

t=4.5

t= 6

t= 9

t=22

合 計

合 計

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

１基当り

σck=30N/mm2 杭　頭 m3中詰ｺﾝｸﾘｰﾄ

6

個先端羽根SKK490,SM490 6

5208

5208

12.6

0.6

27.0

72.6

112.8

0.84

kg

kg

kg
杭頭鉄筋

P1鉄筋

P2鉄筋

P3鉄筋

Ａ1橋台杭１本当り

　中詰めコンクリート(σck=30N/mm2)  杭　頭 m3

36

114

690SD390

SD345

SD345

中詰補強鉄筋

帯鉄筋

組立て筋

合 計SD390,SD345 kg 840

材　料　表

材　料　表

▽3.080

フーチング下面

フーチング下面鉄筋

中詰めコンクリート下面

フーチング上面

P
12

-
D2

5
×

2
4
00

1

 9-D13×2080
P 2

 4-D13×1410
P 3
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Ａ１橋台仮締切工図（その１） S=1:100
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行橋市都市整備部　土木課

Ａ１橋台仮締切工図(その１)

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号 １-１

平 面 図 S=1:100
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鋼矢板座標 S=1:100

全 21 葉之内 12 号
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0
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5
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0
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6
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0
5
00

15
0
0
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0
0

1
00

0

1
2
00

54
0
0

1
0
00

125

300

1400 1400 125

300

140014001150

1200 5400 1000

11
5
00

43
0
0

6
70

0
5
00

33
0
0

1
00

0

6800(鋼矢板３型) 19@400=7600(鋼矢板３型)

1000

90
°
0'
0"

90°
0'0"

1.11

(3.82)

6.31

6.29

4.75

4.83

4.30

5.62

6.06
5.26

6.24

3.
6
5

6.19

(
5
.5

0)
6.

17

6.23

6
.1

9

(5.
71

)

(5.62)

6.16 6.21

6
.1

6

(
5.

51
)

6.17

6.27

6.41

6.28

6.18

6.27

(6.12)

1 1

3 3

4

4

2 2

腹起し H-300×300×10×15

 L=7350

腹起し H-300×300×10×15

 L=4000

腹起し H-300×300×10×15

 L=7350

腹起し H-300×300×10×15

 L=4000

腹
起

し
 
H-

3
00

×
30

0
×

1
0
×

1
5

 L
=
7
35

0

腹起し H-300×300×10×15

 L=4000

火打梁 H-300×300×10×15

 L=1980

火打梁 H-300×300×10×15

 L=3960

斜線部にすべり止めを設置し、腹起しと一体化を図る

腹起し H-300×300×10×15

 L=4000

腹起し H-300×300×10×15

 L=7350

腹起し H-300×300×10×15

 L=4000

火打梁 H-300×300×10×15

 L=3960

火打梁 H-300×300×10×15

 L=1980

鋼矢板３型

L=11.500m

ブラケット

2000ctc

腹起し H-300×300×10×15

 L=7350

年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２



DL=0.00 DL=0.00

１-１(杭頭切断)

認

可

実

施第

当

更

初

回 変 第

当

回

初 査　定

河　川

路　線

市

郡
大字

村

町

地区
線

筋

工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

Ａ１橋台仮締切工図(その２)

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

Ａ１橋台仮締切工図（その２） S=1:100

３-３(頭部切断)

鋼矢板

名　称

材　料　表

 本　数規格・寸法 長　さ 1本当り質量単位質量

60.014 810.0

摘　要質　量

kg

10920

39210

３型 13000 購入材

60.015 690.0 1035011500

60.026 690.0 1794011500

kg1535

kg788

17940

511

93

42137

21270

横帯工詳細図 S=1:50

１-１ ２-２

全 21 葉之内 13 号

▽6.680

▽-4.820

▽-6.320

計画河床高▽+0.73

施工時水位 +2.10

注記：矢板切断面は、護岸前面より10cm(※)以上のかぶりを確保して切断すること。

注記:1)切梁はキリンジャッキ50cm、火打ちは受けピ－ス（両側）50cm×2の長さを控除する。

     2)セミトレーラーでの運搬可能長さの目安が13.0m程度のため現場溶接継手は設けないものとした。

計画河床高▽+0.73計画河床高▽+0.73

(1:0.5)

(1:0.4)

(1:0.5)

(1:0.4)

▽6.680

▽-4.820

▽-6.320

施工時水位 +2.10

計画河床高▽+0.73

19@400=7600

1
1
50

0

1
7
0
0

9
80

0

1
5
0
0

10@400=4000 9@400=3600

6800

10@400=40007@400=2800

(存置矢板)

(存置矢板)

1
0
00

1
0
00

100
(※

)

100
(※

)

500

500

5
5
0

5
5
0

550 550

100 100

100
100

1
1
50

0
1
5
0
0

1
00

0

1
00

0

100
(※

)
100

(※
)

t=500

横帯工

t=500

横帯工

切断位置

L
=
19

5
0

L
=
27

0
0

L
=
34

5
0

L
=
42

0
0

L
=
49

5
0

L
=
57

0
0

L
=
65

0
0

L
=
70

5
0

L
=
70

5
0

L
=
26

0
0

L
=
34

0
0

L
=
41

0
0

L
=
48

5
0

L
=
56

0
0

L
=
63

5
0

L
=
70

5
0

L
=
70

5
0

L
=
26

0
0

L
=
26

0
0

切断位置

〃

リース材

(SY295) 〃

腹起し

(SS400)

H-300×300×10×15

〃

7350

4000

1

2

100

100

735.0

400.0

735

800

リース材

〃

(SS400)

H-300×300×10×15

〃

2960

980

2

2

100

100

296.0

98.0

592

196

リース材

〃

火打梁

主部材

副部材(Ａ)

副部材(Ｂ)

(3型)

(腹起し、切梁、火打梁）

主部材重量×0.22

主部材重量×0.04

合計

2323

kg

kg

kg

kg

kg

kg

リース材

購入材

鋼矢板

(3型)

コンクリート

種　　別 規格・寸法

3.6

3.3

数　量単位

σck=18N/mm2

m2

m3

型　　　　枠

コンクリート

種　　別 規格・寸法

2.9

2.8

数　量単位

σck=18N/mm2

m2

m3

型　　　　枠

7.1m2目 　地 　材 5.8m2t=10mm 目 　地 　材 t=10mm

〃

年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２

数　量　表 1式当り 数　量　表 1式当り



ゴミ置き場
ゴミ置き場

番号なし

井尻川

DL=0.00

DL=5.00

認

可

実

施第

当

更

初

回 変 第

当

回

初 査　定

河　川

路　線

市

郡
大字

村

町

地区
線

筋

工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

図示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

1 2 3 4 5A

1 A

2

3 4 5
正 面 図(河川側)

平 面 図

正 面 図(道路側)

Ⅲ

Ⅲ

Ⅰ

Ⅰ

付帯工図（その１）

付帯工図（その１） ＜左岸側＞

＜左岸側＞

S=1:50

収縮目地詳細図 S=1:2

Ⅲ-Ⅲ

Ⅱ-ⅡⅠ-Ⅰ

Ⅱ

Ⅱ

ガードレールポスト孔詳細図 S=1:20

全 21 葉之内 14 号

注記：1)一次施工擁壁は施工後に盛土するため、箱抜き部に土砂が混入しないよう

        蓋等を設置すること。

      2)防護柵支柱箱抜き詳細位置は、防護柵工図を参照のこと。

1:
0.
5

1:
0.
5

2-D13×1410
G 1

河川側

n=1箇所

      3)擁壁のコンクリート設計基準強度はσck=18N/mm2。

      4)※1の地先境界ブロックは二次施工とする。(パラペット施工後)

1
01

0

5000

14690(擁壁工) 5419(下部工) 1960(擁壁工)

9300(タイプA,一次施工) 10 5370(タイプC,三次施工)

10 10

1940(タイプB) 10

4300

20
0

1
51

0

50
0

1
9
70

2
0
0

24
7
0

5
0
0

2
0
30

1
84

0

2
00

23
4
0

5
00

12
1
0

2
00

1
71

0

5
00

2
0
0

1
48

0

5
0
0

9
8
0

14690(擁壁工) 5419(下部工) 1960(擁壁工)
10 10

1940(タイプB) 10

5000

9300(タイプA,一次施工) 10 5370(タイプC,三次施工)

4300

170 2700 2@3000=6000 2820 179 223 1680 290

401 4616 401

401 4616 401

90°
0' 84

°
15
'

85
°
0'

82
°
2'

95°
23'

170 2700 2@3000=6000 430 2570 2820 179 223 1680 290

400

200
200

400

200
200

既設プレキャストL型擁壁 擁壁工 L=1740

(タイプD,四次施工)

10 1740(擁壁工)

(タイプD,四次施工)
既設プレキャストL型擁壁

2
0
0

7
00

90°
0'

5330

5210

1930

1900

100

1
5

30

90° 擁壁前面

910 460

910 460 370

100

2
00

7
0
0

370

400350

100 750 100

20
0

7
0
0

250

150

400350

100 750 100

20
0

7
0
0

200

200

400

180

300

40
0

30
0

110110

5050

5
0

5
0

300

24
0

2
50

2
00

424

(二次施工)

(二次施工)

20
0
0

足場工 4550 足場工(背面のみ) 5370

430 2570

足場工 4550 足場工(背面のみ) 5370

As

Co

反

梯子

1.11

(3.82)

6.29

4.64 4.75

4.83

4.30

5.62

6.06

5.26

6.24

3.65

6.28

6.23

(5.83)

6.28

6.19

(5.50)

6.17

6.23
6.21

6.16

(5.51)

6.17

存置矢板(頭部切断)

▽3.68 ▽3.65

▽5.26

▽5.00

▽4.32

収縮目地

▽6.16 ▽6.21 ▽6.24

▽5.62

▽4.69

目地材 t=10

i=10%

(i=1.0%)

護岸天端

護岸天端

目地材 t=10
目地材 t=10 目地材 t=10

横断暗渠300型

横帯工

防護柵支柱箱抜き

φ100×200

防護柵支柱箱抜き位置

防護柵支柱箱抜き

φ100×200

防護柵支柱箱抜き位置

存置矢板(頭部切断)

(i=1.0%)

既設プレキャスト

L型擁壁(H=2000)

▽6.19

i=10%

▽5.49

目地材 t=10

i=10%

防護柵支柱箱抜き

φ100×250

防護柵支柱箱抜き

φ100×250

防護柵支柱箱抜き

φ180×400

目地材 t=10

(斜線部)

既設プレキャストL型擁壁

▽6.19

▽5.49

防護柵支柱箱抜き

φ100×250

▽6.19

▽5.49

防護柵支柱箱抜き

φ180×400

G
D131

防護柵支柱箱抜き

φ180×400

地先境界ブロック
※1

目地材 t=10 目地材 t=10

年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２



年 第 号 工区

工事

令和 ２

河川・道路構造物

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

認

可

実

施第

当

更

初

回 変 第

当

回

初 査　定

河　川

路　線

市

郡
大字

村

町

地区
線

筋

工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

１-１

２-２

３-３

４-４

５-５

Ａ-Ａ

B

B

C

C

付帯工図（その２）

＜左岸側＞

S=1:50

付帯工図（その２） ＜左岸側＞

吸出し防止材設置詳細図 S=1:20

Ｃ-Ｃ

Ｂ-Ｂ

断 面 図 S=1:20

全 21 葉之内 15 号

1:
0.
5

1:0.5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

注記：1)箱抜き(※1)は現地で現況箱抜き寸法確認後、現況と同一寸法で施工を行うこと。

      2)排水管は現況同等製品を設置すること。

      3)既設擁壁背面形状は不明のため推定で作図している。

      4)吸出し防止材は「土木工事設計要領 第３編 道路編」を参考に作図している。

1:
0.
5

1:
0.
5
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719
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□
30
0
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0
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1
48

098
0

400740

1140100

20
0

5
0
0

100

171 969

719

22
022
0

650

2
0
5

2
2
0

127127

500

100300100

1
00

3
0

44
0

30
0

7
0

7
0

410

55 300 55

水抜きパイプ

ブロック積撤去・復旧

ブロック積撤去・復旧

擁壁取り壊し

▽3.82

▽6.16

▽5.62

▽4.69

▽6.21

VP50

▽6.24

G1-B500-L500-H1240

(斜線部)

管受台

横断暗渠300型

水抜きパイプ

VP75
吸出し防止材

t=20mm

コンクリート用釘

水抜きパイプ

VP75

水抜きパイプ

VP75

水抜きパイプ

VP75

L=4.00m

▽4.32

▽5.00

▽3.07

▽3.17

目地材 t=10

(斜線部)

目地材 t=10

(斜線部)

目地材 t=10

(斜線部)

▽6.24

目地材 t=10

(斜線部)

護岸天端
管受台

コンクリート

σck=18N/mm2

基礎砕石

(RC-40)

敷きモルタル 1:3



年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２

認

可

実

施第

当

更

初

回 変 第

当

回

初 査　定

河　川

路　線

市

郡
大字

村

町

地区
線

筋

工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

2

2

平 面 図

11

１-１ ２-２

付帯工図（その４）

付帯工図（その４）

S=1:20

全 21 葉之内 16 号

G1-B500-L500-H600

S=1:10

▽5.30

注記：1)側溝は現況側溝を流用する。

G1-B500-L500-H1240

地先境界ブロック

舗　装

インターロッキング舗装

S=1:10

S=1:10

　　　2)現況側溝の細部形状は不明のため同等製品で作図(参考図)。
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表　　層　密粒度As(13)

路　　盤　再生クラッシャ－ラン(RC-30)

境界ブロック

120×120

表　　層　インタ－ロッキングブロック

敷 砂

路　　盤　再生クラッシャ－ラン(RC-30)

(RC-40)

グレーチング蓋

600×600(T-14用)

コンクリート

σck=18N/mm2

L型擁壁水抜き孔

▽4.27

目地材t=10mm

φ70

i=10%

(RC-40)

円筒型枠φ75

L=200

L型擁壁水抜き孔

φ70

円筒型枠φ75

L=200

横断暗渠300型

グレーチング蓋

600×600(T-14用)

目地材 t=10

目地材 t=10

円筒型枠φ75

L=200

グレーチング蓋

600×600(T-14用)

(RC-40)

グレーチング蓋

600×600(T-14用)

コンクリート

σck=18N/mm2

(RC-40)

基礎砕石

敷きモルタル 1:3

基礎砕石

基礎砕石

基礎砕石

▽5.34

▽5.25

数　量　表 10m当り

数　量　表 1箇所当り

数　量　表 1箇所当り

基礎砕石 RC-40

敷モルタル 1 : 3

種　　別 規格・寸法

1.700

0.024

数　量単位

境界ブロック 120×120 m 10.000

材　　料 数　　量単位

基礎砕石 RC-40

コンクリート

型　　　枠

m2

m2

m3

m2

σck=18N/mm2

目　地　材

0.95

0.72

5.79

t=10mm 0.92

材　　料 数　　量単位規格・寸法

基礎砕石 RC-40

コンクリート

型　　　枠

枚

m2

m3

m2

σck=18N/mm2

蓋

0.81

0.32

3.63

グレーチングT-14 1

規格・寸法

m2

m3

枚蓋 グレーチングT-14 1

m 0.20円筒型枠 φ200
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工事河川・道路構造物

令和 ２
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工 事 年 度

工　事　名

工 事 箇 所

図　面　名
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事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

付帯工図（その５）

付帯工図（その5） 

SH=1:50
SV=1:20

位 置 図 S=1:200

側面図(左岸側)

側面図(右岸側)

構 造 図 S=1:20

全 21 葉之内 17 号

塩ビ管φ150

自由勾配側溝B300-H600(参考図)自由勾配側溝B300-H400(参考図) 自由勾配側溝B400-H500(参考図)
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0
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11400 3100
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5@2000=10000 1400 1100 2000
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360
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0.74

1.11

(3.82)

(5.67)

6.17

(5.62)

(5.72)
6.216.23

6.25

6.13(5.70)
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6.34
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5.69
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4.30
5.62

5.6
2

4.30

6.06
5.26
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3.65
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6.28

6.19

(5.50)
6.17

6.23

6.19

(5.71)

(5.62)

6.16 6.21

6.16

(5.51)

6.17

6.27

6.41

6.28

5.66

5.08

5.
21

4.45

6.18

6.27

(6.12)

(6.11)

6.19

塩化ビニル管

VP150

砂

▽5.89

現況摺付

▽6.20
▽6.25

▽6.21

現況摺付

▽6.17

現況摺付
▽6.16

現況摺付

i=0.1%

31
00

11
40
0

側溝 T-25(縦断用)

B300-H600

(RC-40)

インバートコンクリート

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

基礎砕石

側溝 T-25(縦断用)

B300-H400

インバートコンクリート

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

σck=18N/mm2 (RC-40)

基礎砕石

側溝 T-25(縦断用)

B400-H500

基礎コンクリート

σck=18N/mm2 (RC-40)

基礎砕石

σck=18N/mm2

数　量　表 10m当り

数　量　表

数　量　表 1式当り

数　量　表
1式当り

1式当り

塩化ビニル管 VP150

砂

種　　別 規格・寸法

10.000

1.611

数　量単位

m

m3

インバート

基礎砕石 RC-40

基礎コンクリート

種　　別 規格・寸法

基礎型枠

6.300

0.265

数　量単位

1.000

プレキャスト側溝 B300-H600

0.255σck=18N/mm2

10.000

σck=18N/mm2

m2

m2

m3

m

m3
コンクリート

インバート

基礎砕石 RC-40

基礎コンクリート

種　　別 規格・寸法

基礎型枠

9.135

0.370

数　量単位

1.450

プレキャスト側溝 B300-H400

0.380σck=18N/mm2

14.500

σck=18N/mm2

m2

m2

m3

m

m3
コンクリート インバート

基礎砕石 RC-40

基礎コンクリート

種　　別 規格・寸法

基礎型枠

5.760

0.298

数　量単位

0.960

プレキャスト側溝 B400-H500

0.488σck=18N/mm2

8.000

σck=18N/mm2

m2

m2

m3

m

m3
コンクリート
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工　事　名
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図　面　名

縮　　　尺

事 務 所 名

　　　　名

行橋市都市整備部　土木課

防護柵工図（その１） ＜左岸側＞

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

存置矢板(頭部切断)

5000

収縮目地

30
0

14690(擁壁工) 5419(下部工) 1960(擁壁工)

10
10 10

10

4300

目地材 t=10

i=10%

(i=1.0%)

護岸天端

護岸天端
目地材 t=10

目地材 t=10 目地材 t=10

DL=0.00

側 面 図

平 面 図

14690(擁壁工) 5419(下部工) 1960(擁壁工)
10 10

1940(タイプB) 10

5000

9300(タイプA,一次施工) 10 5370(タイプC,三次施工)

4300

      2)転落防止柵はパラペット施工後に設置すること。

親　柱

親　柱

400

200
200

400

200
200

300

防護柵工図（その１）

4
00

2
0
0 2
0
0

S=1:20

φ60.5×3.2

φ42.7×2.3

L

φ60.5×3.2

L

40
0

20
02
0
0

1900 300

170 2700 4@3000=12000

90°
0' 84

°
15
'

85
°
0'

82
°
2'

147°12'
142

°17'

防護柵支柱設置位置

95°
23'

401 4616 401

223 178 1900 290

S=1:4

中間ジョイント

中間部取付図

L

角根BN M12×65(W付)

角根BN M12×65(W付)

φ42.7×2.3

角根BN M12×83(W付)

L

φ60.5×3.2

設計条件

備考

１．

亜鉛めっきのみとする。

候性樹脂粉体塗装とする。但し、ボルト・ナットは溶融

外装は亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっきの上高耐

設計荷重・・・防護柵の設置基準・同解説のＰ種に基づく。

擁壁(土留壁)天端

1
10

0

1
3
29

50
2
7
0

27
0

20
0

2
6
9

2
70

防護柵支柱箱抜き

φ100×200

170 2700 4@3000=12000 300 300 1900 300

401 4616 401

親　柱

擁壁天端土留壁天端 土留壁天端

300 300 300

"A 部" "B 部" "C 部"

ガ－ドパイプ(端部)
ガ－ドパイプ(標準部)

S=1:20

Ａ部 Ｂ部 Ｃ部

平面折れ角：147°12' 平面折れ角：142°17' 平面折れ角：180°00'

存置矢板(頭部切断)

S=1:50

S=1:50

防護柵支柱設置位置

      3)下部工(土留壁部)箱抜き位置は下部工構造図を参照のこと。

注記：1)一次施工擁壁は施工後に盛土するため、箱抜き部に土砂が混入しないよう

        蓋等を設置すること。

下部工(土留壁)

(斜線部)

9300(タイプA,一次施工) 5370(タイプC,三次施工) 1940(タイプB)

(二次施工)

(二次施工)

ガードパイプ
ガードパイプ

L=15.00m
L=2.50m

年 第 号 工区

工事河川・道路構造物

令和 ２

全 21 葉之内 18 号

＜左岸側＞

（参考図）
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行橋市都市整備部　土木課

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

＜左岸側＞

仮設工図 ＜左岸側＞

Ａ-Ａ

平 面 図

断 面 図

全 21 葉之内 19 号

盛土施工基面高▽6.18

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

1:1.5

1
:
1.

5

1:
1.
5

5'5'

6 6

1:1.509(1:1.5)

1:1.509(1:1.5)

1:1.509(1:1.5)

▽6.18

▽6.18

▽4.64

1:1.509(1:1.5)

▽6.18

▽6.18

(1:1.5)
1

2

3

3.0

５-５

種　別 単位 数　量

m2盛土①

3.0m2盛土② 2.5≦B＜4.0

10.2m2盛土③

B＜2.5

4.0≦B

3

3

3

3

---

４-４

種　別 単位 数　量

m2盛土①

---m2盛土② 2.5≦B＜4.0

27.4m2盛土③

B＜2.5

4.0≦B

３-３

種　別 単位 数　量

m2盛土①

m2盛土② 2.5≦B＜4.0

30.5m2盛土③

B＜2.5

4.0≦B

２-２

種　別 単位 数　量

m2盛土①

m2盛土② 2.5≦B＜4.0

30.0m2盛土③

B＜2.5

4.0≦B

１-１

種　別 単位 数　量

m2盛土①

m2盛土② 2.5≦B＜4.0

19.0m2盛土③

B＜2.5

4.0≦B

▽6.18

(1:1.5)

1

6.1

５'-５'

種　別 単位 数　量
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1
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---

---

---

---

---

---

A

A

敷鉄板敷設

(22×1524×6096)

敷鉄板敷設

1:1.5

仮排水管(φ250)敷設

L=8.0m

(22×1524×6096)

仮排水管(φ300)敷設

L=10.0m

横断暗渠360型

接合部は土のう等で間詰する

▽6.18

接合部は土のう等で間詰する

仮設土留 ▽6.68

仮設土留 ▽6.68

L1=6000 大型土のう

n1=24袋

L
2=
28
0
00

大型土のう

n2=112袋

大型土のう

n3=12袋

L3=3000

大型土のう

n4=18袋L4=4000

仮排水管(φ300)

L=10.0m

仮排水管(φ250)

L=8.0m
6000
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撤去復旧計画図（その１）<左岸側〉

更変

図面番号

地内行橋

図 示

宮市橋歩道橋

西宮市

西宮市1号

S=1:50

4

4

1

1

１-１

S=1:100
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2

2

3

3

2' 3'

2' 3'

４-４
２-２(２'-２')

３-３(３'-３')

全 21 葉之内 20 号

撤去工

H900型 H1400型 H1900型

プレキャストL型擁壁

1:
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5

側 面 図

断 面 図

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

横断暗渠360型

注記：自由勾配側溝撤去は既設横断暗渠を損傷しないように行うこと。

注)
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数　量　表 1箇所当り

数　量　表 10m当り

材　　料 数　　量単位規格・寸法

積ブロック面積

裏込コンクリート

m2 12.0

1.8

胴込コンクリート m3 2.6

裏込材 m3 3.9

σck=18N/mm2

σck=18N/mm2

再生クラッシャーラン

m3

材　　料 数　　量単位規格・寸法

コンクリート

型　　　枠 m2

m3σck=18N/mm2 1.11

2.00


